
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 4 juli 2023   inzake Geen 
wensen en bedenkingen kenbaar maken mbt Geactualiseerde bestuurlijke planner 2023/2024  ;

gelet op artikel 160, lid 1 onder a van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

geen wensen en bedenkingen kenbaar te maken ten aanzien van de geactualiseerde bestuurlijke 
planner 2023/2024.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 19 september 2023.

Besluitnummer 2023-0085032


